
 

 

  

 

Salou, Barcelona 
Fotballeir i Spania 

OM DESTINASJONEN 
Salou er en koselig by bare en time fra Barcelona som 

virkelig oser av sport, og der OLKA Sportresor hvert år 

har mange idrettsgrupper. Her bor dere på 4-stjerners 

hotell nær den fantastiske stranden, med mulighet for 

fotballtrening i kort gangavstand. 

 

OLKA Sportresor har et stort volum av grupper i 

Barcelona-området og samarbeider med samme lokale 

partner for alle opplegg. Dette sikrer service døgnet 

rundt og inkluderer velkomstpakke, treningsutstyr, vann, 

guide ved ankomst samt mulighet for utflukter og 

treningskamper. 

 

Vi har forhåndsbooket attraktive treningstider i populære 

perioder og tilbyr ferdige flypakker. Mye blir bestilt tidlig 

på høsten, så start planleggingen i tide. 

 

FAKTA 
Sted: Salou 

Innbyggertall: ca. 30 000 

Avstand til flyplass, ca.: El Prat, 100 km 

Avstand til baner, ca.: 200 - 3 000 m, transport inkludert 

Avstand til strand, ca.: 300 - 1 000 m 

 

TRENING 
Grunnpakken inneholder fire treningsøkter over tre 

dager, men dette kan tilpasses etter behov. Treningen 

foregår enten på en helt ny kunstgressbane ved siden av 

hotellet, eller på andre baner i nærheten med transport 

inkludert i prisen. 

 

Merk at alt treningsutstyr og vann er inkludert i hver økt, 

en lokal engelsktalende guide er tilgjengelig 24/7 og vi 

kan arrangere treningskamper på forhånd. 

★  OLKA Sportsreiser presenterer  ★ 

Pris fra 

3 695 NOK 
/person 



 

 

 

 

 
  

PRISER/PERSON (Min 25 personer) 
Casablanca 3–4 senger 2 senger 1 seng 

 3 695 kr 3 895 kr 4 695 kr 

Prisene gjelder 1/2 – 30/3, 6/4 – 28/5 & 20/9 – 31/10 

 

Calypso 3 senger 2 senger 1 seng 

 3 895 kr 4 095 kr 4 795 kr 

Prisene gjelder 21/3 – 1/4, 6/4 – 28/5 & 7/9 – 31/10 

 

Prisene inkluderer: 

• 4 netter overnatting på hotell. 

• Helpensjon (frokost/lunsj/middag) inkl. vann. 

• 4 treningsøkter på 1,5 time inkl. vann. 

• Treningsutstyr: Puma-baller, kjegler, stiger osv. 

• 1 økt sandvolleyball inkl. utstyr. 

• Velkomstpakke ved ankomst til flyplassen. 

• Engelsktalende guide tilgjengelig 24/7, se video her.  

• Gratis bidrag til OLKA Foundation 

 

Tillegg (valgfritt): 

Fly tur-retur: Se side 3. 

Transport til/fra flyplassen: 550 kr/person. 

Ekstra natt/person: 795 kr/person 2-4-sengs 

Ekstra treningsøkt på 1,5 time: 2 950 kr 

Turistskatt: Fra 0,5 – 1,5 EUR per voksen/natt. 

Avbestillingsbeskyttelse: Fra 175 kr/pers. 

Utflukter & aktiviteter: Se egen pdf. 

Treningskamp: Fra 4 950 kr, avhengig av transfer. 

 

OVERNATTING OG MÅLTIDER  
Vårt foretrukne hotell i Salou i februar-mars er Hotel 

Casablanca, som har en flott beliggenhet praktisk talt på 

stranden. Hotellet er moderne, med utendørsbasseng, 

Wi-Fi, terrasse og buffémåltider i deres koselige 

restaurant. Man kan bestille alt fra enkeltrom til 

firemannsrom, slik at hotellet passer for alle typer 

idrettslag. 

 

Hvis man ønsker et litt større hotell, så anbefaler vi Hotel 

Calypso, som ligger i et rolig område av feriestedet, ca. 1 

km fra stranden. Dette er et hotell med moderne 

innredning, et flott bassengområde og romslige, 

nyoppussede rom. Her er det nødvendig med en kort 

transport til treningsfasilitetene, men det er inkludert i 

prisen. 

 

EN NATT I BARCELONA SENTRUM? 
Bestill den første eller siste natten på hotell midt i 

Barcelona og opplev puls, shopping og severdigheter. Vi 

ordner alt – hotell, ekstra bussruter og transfer til/fra 

flyplassen. Pris fra ca. 300 kr per person, men kontakt oss 

for mer info. 

 

FORSLAG TIL OPPLEGG 
Et vanlig opplegg er 4 netter / 5 dager, med 4 

treningsøkter totalt fra dag 2–4. Derutover kan dere velge 

å ha flere/færre treningsøkter, legge til treningskamper 

og utflukter osv. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=6Wo6KMvI5js
https://www.olkafoundation.com/
https://4rcasablancaplaya.com-hotel.com/en/
https://4rcasablancaplaya.com-hotel.com/en/
https://4rcasablancaplaya.com-hotel.com/en/
https://4rcasablancaplaya.com-hotel.com/en/


 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 FLYPAKKE INFO 
 

Vi kan på maksimalt én arbeidsdag utarbeide et konkret 

forslag inkludert fly til dere, som dere kan se fordeler av til 

høyre. Enten sjekker vår flyavdeling hvilke fly som er best i 

den perioden dere vil reise, eller så kan vi ha forhåndsbetalte 

fly på visse datoer, som ofte har svært gunstig pris. 

Nedenfor er alt vi trenger for å utarbeide et forslag: 

 

1. Hvor mange personer, høyt regnet? For eksempel kan 

30 personer få forslag, men 25 personer takker ja eller nei. 

2. Er dere fleksible med datoer og antall netter? Jo mer 

fleksibel, desto større sjanse for en god pris. 

3. Kan dere takke ja eller nei til et tilbud innen ca. 7–10 

dager? Fra det antallet dere bekrefter, kan dere avbestille to 

personer gratis frem til seks uker før avreise. 

 

Når vi vet dette, kan vi utarbeide en kostnadsfri og bookbar 

offert, med flyprisen separat og hele pakkeprisen og hva 

som er inkludert synlig. Deretter har dere en fast pris og ofte 

7–10 dagers frist, men noen ganger kan vi få lengre tid. 

Snakk gjerne med våre erfarne reisekonsulenter, som på 

noen minutter kan forklare og utarbeide et så godt tilbud 

som mulig. Det er også verdt å vite om dere først og fremst 

verdsetter flytider eller pris, samt om alle flyselskap er ok, da 

vi har avtaler med nesten alle selskap. 

 

Gjerne ta kontakt via e-post, sms eller telefon, så hjelper vi 

dere videre på beste måte. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

FLY  
 

OLKA Sportsreiser er en trygg og pålitelig arrangør som 
tilbyr reiser med eller uten fly – det er opp til dere som 
kunder å bestemme. Likevel velger 9 av 10 grupper å 
bestille fly gjennom oss, og vi har over 5000 flyreisende 
hvert år. Våre 40+ år i reiselivsbransjen har gitt oss 
kompetansen og nettverket som trengs for å tilby den 
beste mulige pakkeløsningen. Hvis dere bestiller flyreisen 
med oss, får dere følgende: 
 
-Fleksible agentvilkår med de fleste flyselskaper 

-Beskyttelse av pakkereiseloven 

-Streik/innstilte flyvninger? Vi kontakter flyselskapet 

-Gratis avbestilling for 2 personer inntil 6 uker før avreise 

(minimum 20 pers, ekskluderende flyselskapet Ryanair) 

-Navneliste over reisende først 6 uker før avreise 

-Viss fleksibilitet i navneendring etter ovenstående, noen 

ganger mot gebyr 

-Priser inkl. innsjekket bagasje, håndbagasje, flyavgifter  

-Vi er tilgjengelige 24/7 under reisen deres 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.riksdagen.se/sv/dokument-och-lagar/dokument/svensk-forfattningssamling/paketreselag-20181217_sfs-2018-1217/


 

 

 

OLKAS TRYGGHETSGARANTI 

✓ 24/7 Support Vi hjelper deg døgnet rundt på telefon 

ved eventuelle spørsmål under reisen. 
 

✓ Kvalitetssikrede destinasjoner Alle våre 

treningsleirer og turneringer er besøkt og 

kvalitetssikret av våre ansatte. 
 

✓ Medlem av Svenska Resebyråföreningen Vi følger de 

svenske lovene for pakkereiser – en tryggere reise. 
 

✓ Vi er IATA-sertifiserte En sammenslutning av over 

270 internasjonale flyselskaper. 
 

✓ Reisegaranti fra Kammarkollegiet Økonomisk 

beskyttelse for pakkereisende dersom en reise blir 

avlyst eller avbrutt. 
 

✓ Prisgaranti Ingen prisendringer etter bestilt reise, 

uavhengig av valutakursendringer. 

 

BETALING 
Påmeldingsavgift på 20 % av totalbeløpet må være 
mottatt innen 10 dager etter bestilling.  
 
Endelig betaling må være mottatt senest en måned før 
avreise. 
 

 
 

”UC GULD indikerar att OLKA Sportresor AB är en trygg 
och solid partner att göra affärer med.” 
 

 

 

 

OM OSS 
OLKA Sportsreiser er en reiseoperatør som har vært i 
bransjen siden 1978. Vi er blant Skandinavias ledende 
arrangører av sportsreiser. Hvert år reiser 45 000 fornøyde 
reisende med oss på skreddersydde treningsleirer, 
turneringer, fotballturer, NHL-turer og konferanseturer med 
oss. Blant annet. Vi kombinerer to av livets store gleder – 
sport og reise. 
 

BESTILLING OG INFORMASJON 
Ring 031-13 74 00, send e-post til info@olka.se eller besøk 
www.olka.no – vi ser frem til å høre fra dere! 
 

VI HAR FORNØYDE REISENDE 
 

 
 
Klikk på Trustpilot-logoen for å lese flere anmeldelser fra våre 
reisende. 
 

REIS MED OLKA – GJØR EN FORSKJELL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.uc.se/risksigill2/?showorg=556501-3603&language=swe
https://se.trustpilot.com/review/olka.se?languages=all
https://olkafoundation.com/

